
 Obecní úřad Výrava, Výrava 116, 503 03 Smiřice 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové        tel.:+420 724 183 725 

Číslo účtu: 25420511/0100   ID DS: ccaa9kh                  obec@vyrava.cz 

 

 

 
 

Oznámení o době a místě konání voleb  

do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

 

Starostka obce Výrava podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., zákona o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněním v místě obvyklým  

oznamuje: 

 

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR se uskuteční: 

v pátek dne 8. října 2021 od 14:00 hodin do 22:00 hodin,  

v sobotu 9. října 2021 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 obce Výrava je volební místnost v budově obecního 

úřadu Výrava č.p. 116. Vchod do budovy není bezbariérový, přístup je zajištěn po 2 nízkých schodech 

a k dispozici je pro přidržení madlo. Parkování je přímo před budovou obecního úřadu. 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České republiky, 

a to občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky.  

 
4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může 

volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

 
5. Volby proběhnou za dodržování aktuálně platných hygienických opatření, která budou zveřejněna na 

webových stránkách obce a zároveň vyvěšena ve volební místnosti. 

 

Ve Výravě dne 23. září 2021 

 

Eva Nepokojová, starostka obce 



 Obecní úřad Výrava, Výrava 116, 503 03 Smiřice 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové        tel.:+420 724 183 725 

Číslo účtu: 25420511/0100   ID DS: ccaa9kh                  obec@vyrava.cz 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK: 
- k založení do volební dokumentace  
- k vyvěšení na ÚD 
 
 
 
Vyvěšeno: 23. 9. 2021 
Sejmuto:  
 

 


		2021-09-23T09:15:55+0200
	Eva Nepokojová




